
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №29  «ЯБЛОЧКО» С.ГОФИЦКОЕ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

02.08.2021г.                                                                                      № 72 
 

О проведении специальной оценки 

условий труда 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. № 426-ФЗ «О 

специальной оценке условий труда» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
  

1. Провести специальную оценку условий труда на 19  рабочих местах. 

2. Создать комиссию по проведению специальной оценки условий труда 

(далее – Комиссия)в составе: 

 _Босенко Татьяна Викторовна_____________заведующий______               

________(фамилия, имя, отчество (при наличии)                                            (должность – председатель Комиссии) 

__Данилина Ольга Викторовна             _воспитатель____________ 
(фамилия, имя, отчество (при наличии)                                                     (должность)   

Нестерова Людмила Александровна             _заведующий хозяйством 
(фамилия, имя, отчество (при наличии)                                                     (должность)  

 

3. В работе Комиссии руководствоваться Федеральным законом от 28 

декабря 2013г.  № 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда». 

4.  Проводить специальную оценку условий труда рабочих мест согласно 

графику проведения работ. 

5. Ответственным за сохранность документов по специальной оценке 

условий труда назначить  __Данилина О.В.  воспитатель_. 
                                                                                      (фамилия, инициалы, должность) 

 6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 
 

 

 

 

Заведующий муниципального казенного 

дошкольного образовательного  

учреждения детского сада №29 

«Яблочко» с. Гофицкое                                                     Т.В. Босенко                                                   

 

Л.А.Нестерова-                                              

 О.В.Данилина-                                       
 


